
МУНИЦИПАЛЫ^ УЖРЕЖДЕНИЕ 
«АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» 

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О т« / ¥ » _____20 /^у. с. Городня М°

Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги:
«Выдача разрешений на проведение земляных
работ на территории Городенского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 
06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", Постановлением администрации Городенского сельского 
поселения Конаковского района Тверской области от 10.08.2017 № 158 «Об утверждении 
Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения 
муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) на территории 
Муниципального образования «Городенское сельское поселение» в целях реализации 
мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов исполнения 
муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг), а также в целях 
повышения качества оказания и доступности предоставления муниципальных услуг,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги 
"Выдача разрешений на проведение земляных работ на территории Городенского 
сельского поселения".

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке установленном для 
официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Уставом 
Городенского сельского поселения.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МУ 
«Администрация Городенского сельского поселения» Конаковского района, Тверской 
области, (www.admgorodnya.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации 
Городенского сельского поселения Е.В. Корнева

http://www.admgorodnya.ru

